
 

信州建築構造協会1月例会のご案内 

 
 

信州建築構造協会 会 長 田村 茂智 

（一社）長野県建築士事務所協会松筑支部 支部長 堀内  浩 

 

 

 

師走の候、皆さまいかがお過ごしでしょうか、皆様におかれましては、益々ご清栄のことと存じます。 

さて、信州建築構造協会１月例会を下記の通り開催いたしますので、多くの方にご参加くださいますよ

う、ご案内申し上げます。 

 

記 

 

  日 時  平成３０年１月１９日（金） 

 

場 所  松本深志神社 梅風閣 （長野県松本市深志３－７－４３ TEL：0263-32-6310） 

                          

  

講演会  ＰＭ３：００～５：００ 

 

内容 「松本城の耐震診断と耐震対策の方向性」 

 

     講師  金箱 温春 氏 金箱構造設計事務所 所長 

 

【講演会内容】 

松本市からの委託により松本城の耐震診断が平成 28年度に実施され、現在は耐震対策 

専門委員会が設置され耐震対策が審議されている状況です。診断の結果、対策の方向性 

について紹介いたします。 

 

 

 

 

 

準備の都合がありますので平成３０年１月１１日（木）までに出欠の連絡をお願いいたします。 

 

 

 連絡先 常任理事 （有）信濃レジン  中村 孝弘   FAX 0263-50-7006  

 

 

 

 

 

 

信州建築構造協会 １月例会に出席します。 

            

  

 

会社名                  氏名                   

 

                     氏名                   


